
Social- og Sundhedshjælper til skærmet afdeling på
Plejecenter Sømarken

Vil du være med til at skabe tryghed og nærvær for mennesker med demens, så er det netop dig vi
mangler. 
Vi på Sømarken plejecenter søger en ny kollega, der har hjertet på rette sted og lyst til at gøre en
forskel – på alle arbejdsdage.   
En spændende hverdag på en skærmet afdeling 
Vi er en specialiseret afdeling med fokus på omsorg, struktur og livskvalitet for mennesker med
demens.  Her arbejder vi tæt sammen – både med hinanden, med pårørende og med beboerne –
for at skabe en hverdag præget af ro, genkendelighed og varme. Vi har stor fokus på beboernes
trivsel og deres individuelle behov. 
Afdelingen består af 13 boliger og 2 MDO-pladser.
Hvad bliver du en del af? 
En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for mennesker, der har brug for dig. 
Et stærkt og støttende team, hvor vi hjælper hinanden og deler viden. 
Et team der sørger for god introduktion og med glæde lære dig alt det du har brug for. 
Udfordringer som bliver løst i fællesskab. 
Tid og rum til at arbejde med relationer og nærvær. 
Mulighed for faglig udvikling inden for demensområdet. 
Et spændende tværfagligt samarbejde. 
Høj faglighed og indflydelse på planlægning af daglige opgaver. 
En arbejdsplads med fokus på trivsel, humor og respekt. 
Hvad ønsker vi? 
Du er uddannet Social- og Sundhedshjælper. 
Du har interesse for – eller erfaring med – demensområdet. 
Du er tålmodig, empatisk og god til at aflæse behov. 
Du trives i en hverdag, hvor ikke alle dage er ens. 
Du må gerne være nysgerrig og have lyst til inddrage forskellige kommunikationsredskaber. 
Du har lyst til at bidrage til et trygt og positivt arbejdsmiljø. 
 
Stillingen indebærer blandede vagter med arbejde hver anden weekend i lige uger. 
Tiltrædelse den 1. september eller efter aftale. 
Vi ved, at fleksibilitet er vigtig – derfor opfordrer vi dig til at ringe og høre nærmere. Vi gør os umage
for at tilpasse arbejdstiderne, så de passer ind i din hverdag. 
Løn og ansættelse: 37 timer ugentlig efter gældende overenskomst. 
Ønsker du flere oplysninger kan plejeboligleder Mette Damgaard kontaktes på 25180952 eller
stedfortræder for plejeboligleder Tine Kjørvel-Rasmussen på 25180989. 
Ansøgningsfrist: fredag den 20. juli og samtaler tirsdag den 29. juli 2025 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på “send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
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